GOVERNO FEDERAL - MINISTERIO DAS CIDADES
EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A — TRENSURB
% TRENSUR

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2013 - 11/11/2013

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE SA.

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS

ANALISTA DE GESTAO - FUNCAO: ADVOGADO

Nome Inscrigéo
ADELE GOMES GOTSCHEFSKY 759
ADRIANA FURTADO RIBEIRO 766
ADRIANE DE FREITAS FERRARI 854
ADRIANO PENHA DE ALMEIDA 806
ADRIEL DE CASTRO ROCHA 770
ALEXANDRE ROBERTO FROEMMING 618
ALEXANDRE ULGUIM DE LIMA 445
ALICE PEREIRA SINNOTT 488
ALINE VON DER HEYDE 224
ALYANE MARTINS DORNELLES 999
AMANDA CERETA LOPES 994
ANA CAROLINA KALICHESKI DA SILVA 684
ANA CLAUDIA MARIMON LEAL 528
ANA LUCIA DA SILVA GARCIA 855
ANA MARIA FRANCO SILVEIRA SCHERER 706
ANABELE KUHN 531
ANDRE DIAS BOSAK 925
ANDREA ROUSSELET POSSANI BASTOS 891
ANDREIA LOBO DA ROSA 749
ANELISE CONCEICAO 833
ARI JUNIOR NEIMAYER OLIVEIRA 441
ARIEL ECKSTEIN STEPANSKI 691
BIBIANA MONTANHA DA MOTA 860
BRUNA MARIA PILAU PHILIPPSEN 651
BRUNO MAHLMANN RIEGER 824
BRUNO ROBERTO NEHER FILHO 509
BRUNO SILVA DE MATTOS 1127
CAMILA GERMANN MEIRER 681
CARINA PERES FERNANDES 1005
CARLA DALL AGNOL 968
CARLOS ANTONIO SOUZA VILLELA 498
CARLOS EDUARDO TRUSSARDI 1082
CASSANDRA LENA DORNELES PRADIEE 877
CLAISON LAGO 761
CLARILIANE DOS SANTOS PORTELLA 223
CLARISSA FRANCO MOREIRA 834
CLARISSA FRIZZO STRAZZABOSCO 1052
CLEBER DA SILVA RAMOS 902
DAIANA GUARIZI GNOATTO 363
DAIANE MACHADO WEISHEIMER 809
DANIEL DOS REIS GUIMARAES 413
DANIELA CARPINTER MACHADO 1028
DANIELA FERNANDA LAMMERS 327
DANIELE DE CAMPOS DOMINGUES VIEGAS CENTENO 959
DEBORA BIANCA CAVICHIOLI 222
DEBORA LUZARDO RODRIGUES 421
DENIS GUSTAVO GITRONE 1157
DIEGO DAVILA CANAL 750
EDUARDO FRANCA PAZ LAMEGO 1089
EDUARDO SANTOS POZZA 780
EDUARDO TITO DA LUZ 325
ELISANGELA CORREA DE PAULA DE OLIVEIRA 713
EUGENIA AMABILIS GREGORIUS 1156
FABIANO MULLER 758
FABIO HASTENTEUFEL 717

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSDS

PORT
10,50
7,50
9,00
16,50
9,00
9,00
10,50
10,50
9,00
4,50
9,00
13,50
6,00
12,00
18,00
7,50
7,50
9,00
10,50
7,50
7,50
15,00
13,50
12,00
16,50
13,50
9,00
15,00
13,50
13,50
10,50
9,00
10,50
10,50
4,50
12,00
13,50
15,00
12,00
10,50
9,00
16,50
10,50
13,50
7,50
7,50
15,00
4,50
6,00
13,50
12,00
9,00
9,00
9,00
12,00

INF
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
3,00
1,00
2,00
3,00
2,00
4,00
3,00
1,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
4,00
2,00
0,00
3,00
0,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
3,00
1,00
0,00
0,00

CAP
0,00
5,00
5,00
7,50
7,50
3,75
7,50
6,25
1,25
5,00
1,25
5,00
2,50
6,25
7,50
3,75
6,25
5,00
2,50
5,00
5,00
3,75
2,50
6,25
3,75
8,75
3,75
5,00
7,50
7,50
5,00
2,50
3,75
2,50
5,00
5,00
7,50
5,00
3,75
3,75
3,75
2,50
5,00
7,50
5,00
3,75
7,50
5,00
2,50
10,00
6,25
6,25
8,75
3,75
3,75

LEG
14,00
16,00
26,00
48,00
36,00
24,00
30,00
34,00
16,00
28,00
30,00
14,00
30,00
32,00
34,00
24,00
30,00
30,00
14,00
20,00
22,00
26,00
28,00
34,00
36,00
42,00
16,00
38,00
36,00
38,00
28,00
18,00
30,00
18,00
12,00
32,00
32,00
48,00
24,00
14,00
32,00
18,00
26,00
42,00
20,00
34,00
44,00
26,00
18,00
26,00
26,00
26,00
44,00
32,00
26,00

Resultado
25,50
30,50
41,00
74,00
53,50
38,75
49,00
52,75
28,25
39,50
42,25
35,50
39,50
52,25
61,50
36,25
45,75
46,00
29,00
35,50
35,50
46,75
47,00
54,25
60,25
67,25
29,75
61,00
59,00
62,00
45,50
31,50
44,25
31,00
21,50
51,00
55,00
69,00
40,75
29,25
48,75
39,00
41,50
66,00
32,50
47,25
68,50
36,50
27,50
50,50
46,25
44,25
62,75
44,75
41,75
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% TRENSUR

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE SA.

GOVERNO FEDERAL — MINISTERIO DAS CIDADES

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS

FERNANDO MONTARDO DINIZ

FLAVIA PEREIRA CARPES
GABRIEL TORGO TORRES BUGS
GABRIELA CHAVES DE FREITAS
GERDANO DE ABREU NETO
GRAZIELLE ROSSMANN DA SILVA
GUILHERME DOS SANTOS MENEGAT
GUSTAVO KREIBICH

HENRIQUE ESCHER SEGER

ISIS DE FREITAS MELO

ISMAEL MELLO DO AMARAL

IZABEL SIMCH KLINGER
JAMILE TERRA OLIVEIRA

JEAN ALBERTO GELAIN

JHOSY DA SILVA SCHMITZ

JOSE CARLOS MARQUES

JOSUE STELKO

JULIA MAIRA KEPPLER

JULIANA MONTEIRO DA CRUZ PERES
KAREN CRISTINA LIMA FLORIANO
KARIN WAGECK LEYEN

KARLA SCHOSTACK

KELLY GNECCO GENS

KELLY REGINA TRAPP

LARISSA URRUTH PEREIRA
LENARA CLOS BORSTMANN

LETICIA ARAUJO RIBEIRO

LETICIA FRANCO WALDMAN

LETICIA RODRIGUES DO NASCIMENTO
LETICIA ROSO TRINDADE

LETICIA TESSARO

LETICIA ZANENGA DE MEDEIROS LINS PASTL
LISANDRA DE ANDRADE PEREIRA
LISIANE PEIXOTO PETTER

LISNARE SIOCHETTA ALVES
LIZANDRA DA SILVA MOREIRA

LUANA BIANCA FREITAS DOS SANTOS
LUCIANA MARIA ALMEIDA STELLA
LUCIANO DAVILA COUTINHO

LUCIANO SCHERER MULLER

LUIS FELIPE AMARO TEIXEIRA

LUIS RICARDO GUIMARAES SALGUEIRO
LUIZ EDUARDO RIEGEL GOMES JUNIOR
LUSITANIA MEIRELLES SALES

MAGDA NUNES DE CARVALHO

MAIRA MACHADO DA COSTA ROMAN
MARCELLO SOUZA DE SOUZA
MARCELO FERNANDES DOS SANTOS
MARCELO LUCCHESE CORDEIRO
MARCELO MONTIEL DE CASTRO
MARCELO NASCIMENTO ALMENDROS DE OLIVEIRA
MARCIELA MARIA BORTOLOTTO
MARCIO FATTURI PEREIRA

MARIA CECILIA L ARANHA

MARIA GABRIELA BORGES PUENTE DE SOUZA
MARIANA BARRETO CHAVES
MARIANA ODONNELL AYRES

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSDS

255
682
676
1024
864
282
947
1113
975
649
313
980
924
232
874
301
1100
663
1083
767
570
840
899
1040
727
367
896
405
480
580
853
828
565
969
888
319
324
935
564
511
430
1049
396
900
661
731
1002
381
844
1094
463
773
539
409
949
1041
979

15,00
13,50
22,50
6,00
13,50
6,00
15,00
3,00
16,50
4,50
9,00
6,00
9,00
15,00
13,50
10,50
12,00
9,00
16,50
10,50
13,50
4,50
6,00
6,00
13,50
16,50
7,50
9,00
9,00
9,00
10,50
12,00
9,00
13,50
13,50
10,50
18,00
9,00
10,50
13,50
16,50
9,00
10,50
9,00
12,00
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
3,00
1,50
3,00
9,00
13,50
13,50
18,00

1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
1,00
3,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
0,00
3,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
3,00
4,00
4,00
2,00
0,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
0,00
2,00
0,00
1,00
0,00
2,00
1,00
0,00
0,00
3,00
2,00
2,00
0,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
1,00
4,00
2,00
1,00
1,00
1,00

6,25
2,50
6,25
3,75
7,50
0,00
5,00
2,50
3,75
5,00
5,00
5,00
6,25
6,25
5,00
2,50
5,00
3,75
8,75
5,00
3,75
3,75
6,25
3,75
3,75
6,25
5,00
5,00
2,50
5,00
3,75
6,25
3,75
2,50
5,00
2,50
5,00
1,25
5,00
8,75
3,75
7,50
6,25
2,50
3,75
6,25
2,50
8,75
6,25
10,00
3,75
1,25
3,75
5,00
7,50
8,75
7,50

26,00
26,00
14,00
28,00
48,00
34,00
32,00
18,00
28,00
22,00
18,00
24,00
22,00
18,00
34,00
10,00
28,00
22,00
32,00
44,00
22,00
24,00
26,00
26,00
26,00
18,00
44,00
30,00
22,00
36,00
32,00
26,00
30,00
26,00
26,00
24,00
22,00
20,00
38,00
38,00
36,00
24,00
46,00
12,00
20,00
36,00
28,00
44,00
36,00
38,00
22,00
26,00
28,00
28,00
46,00
36,00
34,00

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A — TRENSURB
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2013 - 11/11/2013

48,25
44,00
44,75
39,75
71,00
43,00
53,00
26,50
50,25
32,50
34,00
36,00
39,25
41,25
53,50
23,00
48,00
36,75
58,25
60,50
41,25
33,25
39,25
38,75
47,25
44,75
58,50
44,00
34,50
51,00
47,25
46,25
44,75
42,00
46,50
37,00
46,00
30,25
55,50
61,25
56,25
40,50
65,75
25,50
37,75
55,75
46,00
69,25
57,75
63,50
30,75
29,75
38,75
44,00
68,00
59,25
60,50
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% TRENSUR

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE SA.

GOVERNO FEDERAL — MINISTERIO DAS CIDADES

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS

MARJA SEVERO FRAGA 659
MARLISE BIASUZ SOARES 696
MICHEL SOARES 850
MICHELLE DAYANE KRAUSE 972
MONICA DE MATOS ALVES 1001
NATALIA NORONHA SIEGMANN 513
NILZA DA SILVA 576
PABLO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 1077
PABLO SCHENATTO IRION 835
PALOMA GOULART PERES 442
PAMELA GUARESE HENICKA 904
PAULA DA COSTA MACHADO 967
PAULA PRADA CAUS 599
PAULA SAMPAIO TEIXEIRA 483
PAULINE DAHMER KRUTZMANN 572
PAULO DIAS ALMEIDA JUNIOR 971
PAULO RENATO MOUSQUER KUNDE 752
PAULO ROBERTO FERNANDES 1080
RAQUEL HELOISA BIGNETTI 818
REBECA PIZZI RODRIGUES 958
RENATA CORREIA DE SOUZA 692
RENATA MEDEIROS DOS SANTOS 1143
RENATO FONTOURA DA ROSA 762
RICARDO BARON POLANCZYK 811
RITA DE CASSIA DE MOURA 851
ROANA JULIE ROCHNESKI 494
ROBERTA DOS SANTOS CHAVES 685
ROBERTO MACIEL DOS SANTOS 787
RODRIGO BIRKHAN PUENTE 674
RODRIGO LOVATEL SOSO 503
RODRIGO TAVARES GERHARDT 317
ROMULO BATISTELLO 984
ROSANA DOS SANTOS BOTH 1072
ROSANA VASCONCELLOS BRUSAMARELO 621
SANDRA REGINA VIAU 955
SANY DA GRACA LARGER E SILVA CHRZANOWSKI 1120
SERGIO EDUARDO GOMES SAYAO LOBATO 450
SHANA NATASHA OLIVEIRA SIKORA 901
SILVIO DE GODOY RODRIGUES 883
SUZANA DE ASSIS BRASIL MENDES 892
TASSIANE MARKEVIS 1035
THIAGO BERWANGER PROFES 775
THOMAZ AHRENDS TORELLY BASTOS 238
VANESSA CASTRO RIBEIRO 423
VERA LUCIA DOS SANTOS MARTINS 976
VICTOR HUGO DE MOURA ANDRADE 807
VILSON FELIPE CARBONEL CORINO 799
VINICIUS HERNANDES 885
VIVIAN OLIVEIRA DE SOUZA 1111
VIVIANE DE MORAES FRASSETTO 1088
WAGNER DA SILVAVOLTZ 889
WILLIAM SOARES DA CRUZ 1025

ANALISTA DE GESTAO - FUNCAO: ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrigdo
ADRIANA ELIAS MARQUES 730
AGLAE CONCEICAO GAMA SETTER 784

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSDS

9,00
12,00
10,50
15,00
16,50

9,00

9,00

4,50
12,00
15,00
15,00
10,50

9,00
12,00
15,00
15,00
15,00

9,00
16,50

3,00
12,00
18,00
15,00
15,00

7,50
12,00

7,50

7,50

6,00
15,00

4,50
13,50
15,00
13,50

4,50
10,50
10,50
13,50
12,00
13,50

6,00

9,00
19,50
13,50

7,50

7,50
10,50
12,00
13,50
13,50

1,50
15,00

PORT
7,50
13,50

0,00 5,00
1,00 6,25
1,00 3,75
2,00 5,00
2,00 10,00
2,00 5,00
3,00 1,25
3,00 3,75
1,00 7,50
1,00 5,00
3,00 7,50
1,00 3,75
3,00 5,00
1,00 5,00
3,00 2,50
1,00 5,00
1,00 3,75
0,00 8,75
2,00 7,50
2,00 3,75
2,00 11,25
2,00 2,50
2,00 10,00
2,00 8,75
1,00 3,75
2,00 1,25
1,00 7,50
1,00 5,00
2,00 1,25
0,00 7,50
2,00 2,50
3,00 3,75
2,00 7,50
0,00 7,50
0,00 3,75
3,00 7,50
2,00 5,00
2,00 8,75
2,00 7,50
0,00 6,25
0,00 2,50
2,00 3,75
1,00 7,50
2,00 3,75
1,00 7,50
2,00 3,75
2,00 3,75
2,00 5,00
3,00 2,50
2,00 8,75
0,00 2,50
2,00 1,25
INF  CAP

0,00 1,25
1,00 2,50

38,00
24,00
22,00
34,00
38,00
30,00
28,00
20,00
32,00
36,00
34,00
40,00
28,00
28,00
32,00
44,00
36,00
28,00
30,00
20,00
34,00
32,00
48,00
44,00
22,00
28,00
22,00
24,00
26,00
38,00
12,00
40,00
34,00
42,00
18,00
30,00
20,00
46,00
38,00
20,00
28,00
28,00
50,00
26,00
26,00
30,00
24,00
24,00
32,00
32,00
18,00
32,00

LEG
36,00
30,00

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A — TRENSURB
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2013 - 11/11/2013

52,00
43,25
37,25
56,00
66,50
46,00
41,25
31,25
52,50
57,00
59,50
55,25
45,00
46,00
52,50
65,00
55,75
45,75
56,00
28,75
59,25
54,50
75,00
69,75
34,25
43,25
38,00
37,50
35,25
60,50
21,00
60,25
58,50
63,00
26,25
51,00
37,50
70,25
59,50
39,75
36,50
42,75
78,00
45,25
42,00
43,25
40,25
43,00
51,00
56,25
22,00
50,25

Resultado
44,75
47,00
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% TRENSUR

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE SA.

GOVERNO FEDERAL — MINISTERIO DAS CIDADES

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS

ALEX LORENZINI

ALICE ROSA RODRIGUES

ALINE QUADROS SPARREMBERGER
ANA PAULA DE OLIVEIRA PIARDI

ANA PAULA GONCALVES SOUZA
ANANDA MIRELA HILGERT

ANDREIA MARIA FERNANDES
ANDREIA PAZ LAMEIRAO

ANELISA VIEIRA MELLO

ANGELA CRISTIANE QUADROS DE FARIAS
ANGELICA LAIPELT DOS SANTOS
BRUNA FERREIRA CORREA

CAMILA PATRICIA JARDIM

CAMILA PROTTI FLORES

CAROLINA DE VARGAS MULLER
CATIA BITTENCOURT DA SILVA
CATILLIN DOS SANTOS

CINTIA DAS NEVES TEIXEIRA

CINTIA RIBEIRO PASTRO

CINTIA ROCHA MEDEIROS

CLARICE DA SILVA CAMPANEL
CLAUDIA CRISTINA PEREIRA LOPES
CLAUDIA VIEIRA DA ROCHA
CRISTIANE BEIL HARTWIG
CRISTIANE BOGADO MARQUES HOMRICH
CYNTIA DE VARGAS CUNHA

DAIANA BORBA MANFROI

DAIANA DE AQUINO HILARIO MACHADO
DAISY LIMA GONZAGA

DALVA RIBEIRO RAMOS

DANIELA MARQUES DE OLIVEIRA
DANUBIA CORREA SCHUTZ

DEISE CRISTINA DA SILVA ROSA
DENISE BARCELLOS SOARES

DENISE KOBS

EBERTA DA SILVA

EDILENE CONCEICAO CUNHA DE SA
EDUARDO BACKES TONON
ELIANA SOUZA DA SILVA
ELIANE DA ROSA MARTINS

EULALIA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS
FABRIZE OLIVEIRA FERREIRA
FERNANDA GUADAGNIN

GABRIELA GOMES

GISLAINE CAIAFFO

GISLEINE LIMA DA SILVA

GRAZIELA CARVALHO DOS SANTOS
IMARA REJANE MACHADO RINKEVICIUS
INGRID RODRIGUES ARAGONEZ
ISABEL CRISTINA PEREIRA PELEGRINI
JACQUELINE GARCIA CARBONARI
JANAINA TENN PASS

JANAINA WILLAIN PEREIRA

JANINE BAHIA SALDANHA

JENIFFER IVANY DAY

JOCELE MARIA KRANZ

JOSELI ORESTE FONSECA

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSDS

1153
566
424

1140
873
569
391
530
538
932
256

1068
830

1047
823
856
870
504
862

1010
284
923
907

1141
435

1034

1078
362
515
963
517
797

1086
679
732
966
754
417
816
322
978
988
304

1087
801
756
871
553
690

1048
642
832
484
757
412
852
259

9,00
10,50
10,50
10,50
10,50

6,00

9,00
12,00
12,00

9,00
13,50
18,00
10,50
10,50
15,00

9,00

7,50

7,50

9,00
18,00
13,50
16,50
16,50
13,50
12,00

9,00
15,00

7,50
12,00
15,00
18,00
15,00
18,00

1,50
10,50
12,00

9,00
15,00
12,00
15,00

9,00

9,00
13,50
18,00

9,00
13,50
12,00
19,50
13,50
10,50
13,50
12,00
10,50
16,50
12,00

4,50
10,50

1,00
3,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
3,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
4,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
4,00
2,00
1,00
1,00
0,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
3,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
5,00
0,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00
2,00
1,00
1,00
2,00
3,00

2,50
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
2,50
2,50
5,00
3,75
7,50
6,25
2,50
2,50
3,75
5,00
2,50
5,00
2,50
3,75
2,50
5,00
5,00
3,75
6,25
1,25
6,25
5,00
2,50
1,25
3,75
1,25
3,75
2,50
2,50
3,75
3,75
3,75
5,00
3,75
3,75
2,50
2,50
2,50
3,75
6,25
3,75
1,25
3,75
5,00
3,75
2,50
2,50
5,00
1,25
6,25

42,00
24,00
40,00
42,00
40,00
38,00
32,00
28,00
42,00
36,00
38,00
44,00
32,00
50,00
44,00
28,00
14,00
30,00
40,00
38,00
40,00
48,00
38,00
40,00
46,00
20,00
30,00
42,00
38,00
40,00
42,00
44,00
46,00
26,00
46,00
26,00
22,00
42,00
26,00
34,00
36,00
24,00
38,00
44,00
28,00
46,00
40,00
44,00
42,00
36,00
44,00
34,00
38,00
24,00
48,00
28,00
40,00
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54,50
41,25
55,25
58,25
55,25
48,75
45,75
44,50
59,50
51,00
56,25
71,50
50,75
65,00
65,50
41,75
28,50
41,00
55,00
60,50
61,25
69,00
60,50
59,50
61,75
37,25
47,25
56,75
57,00
59,50
62,25
65,75
66,25
33,25
60,00
42,50
36,75
61,75
42,75
54,00
49,75
37,75
57,00
67,50
41,50
68,25
58,25
69,25
57,75
51,25
63,50
49,75
53,00
44,00
66,00
35,75
59,75
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EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE SA.

GOVERNO FEDERAL — MINISTERIO DAS CIDADES

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS

JOSIANE FABIA STURMER

JULIANA AMARO DE AVILA

JULIANA CAMPEDELLI
JULIANE MARIA JACOBY

KARINA GUILHERME DO NASCIMENTO
KARINA PACHECO VARGAS
KATHERINE DUMMER

KATIA MACHADO DA SILVA RODRIGUES
KATIA REGIANE FORTES DA SILVEIRA
KELEN DORNELLES FARIAS

KELLY MELISSA APPEL BRUM

LARRI PADILHA VIEGA

LAURIANE MARQUES MARTINS
LEOVERAL GOLZER SOARES

LIANA FIGUEIRO TEIXEIRA

LIANE MARIA SCHEID BOESING
LISMEIA ANACLETO SCHIMITT

LIVIA MELQUIADES DOS SANTOS

LIZ CARNIEL DA SILVA

LUANA COELHO

LUCIANA MADALOSSO FERNANDES
LUCIANE DUARTE DA SILVA

LUISA MARQUES DA ROCHA BAUMGARTEN
LUISIANE DE OLIVEIRA

MAIRA MATOS MELLO

MANUELA FERREIRA DA COSTA
MARCELE PRESTES BRAGA
MARCELLI PARLATTO KIHS

MARCIA ANGELITA WERLANG
MARCIA MARIA KRASUSKI

MARCIA REJANE SCHUTZ MOREIRA
MARIA APARECIDA FARACO GROSSINI
MARIA DA GRACA FARACO GROSSINI
MARIA ELOA FERREIRA

MARIA REGINA DA SILVA

MARIA REGINA LEMOS CORONAS
MARIELE APARECIDA DIOTTI
MARIZETE HENRIQUE FELIX

MARTA REGINA DAVILA MARQUES
MELISSA NUNES RAMPF

MICHELE DE OLIVEIRA

MIRANI DUTRA

NELI DA ROZA SELISTER BRUSCH
NICOLE KUCK

PATRICIA AVILA ARRIECHE

QUELEN RODRIGUES ROHDT
REGINA NUNES DOS SANTOS
RENATA DUTRA FERRUGEM

RENATE MATZENBACHER LAUTERT
RITA DE CASSIA MELO DA SILVA
ROSALIA MARIA EV NEVES

ROSALIA VARGAS CAMPANHA
ROSANE DA SILVA MARQUES
ROSANE LACERDA DOS SANTOS
ROSANGELA PEDROSO DOS SANTOS
ROSENI RODRIGUES DE ALMEIDA
SANDRA REGINA DOS SANTOS LOEBLEIN

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSDS

554
778
1038
622
836
917
429
1031
810
1021
475
993
693
451
662
613
903
753
406
266
793
989
922
320
334
790
606
817
497
641
244
867
352
617
795
1096
1091
233
657
783
247
315
736
866
858
821
670
882
804
938
880
393
1053
1057
1045
415
1056

9,00
13,50
15,00
16,50
10,50
10,50

4,50
10,50
16,50
10,50
16,50
21,00
18,00
12,00

7,50

6,00
15,00
18,00

9,00

9,00

9,00

9,00
16,50

7,50

9,00
12,00
13,50
16,50

7,50
13,50
10,50
10,50
12,00

6,00

6,00
12,00
13,50
19,50
13,50

4,50

6,00
19,50

7,50
10,50
10,50
15,00
10,50
19,50

4,50
12,00
15,00
18,00
13,50
13,50
18,00
12,00

9,00

3,00
0,00
1,00
2,00
1,00
4,00
2,00
3,00
2,00
1,00
0,00
3,00
2,00
1,00
3,00
1,00
0,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
2,00
3,00
1,00
1,00
0,00
2,00
1,00
0,00
1,00
2,00
0,00
1,00
1,00
2,00
0,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,00
1,00
4,00
3,00
2,00
0,00
1,00
1,00
1,00

5,00
2,50
2,50
2,50
3,75
5,00
3,75
5,00
2,50
3,75
0,00
2,50
2,50
2,50
2,50
6,25
1,25
3,75
3,75
6,25
2,50
6,25
3,75
5,00
3,75
3,75
1,25
3,75
5,00
2,50
7,50
5,00
6,25
5,00
6,25
3,75
5,00
2,50
3,75
2,50
3,75
2,50
5,00
2,50
2,50
3,75
3,75
2,50
2,50
2,50
3,75
2,50
2,50
3,75
5,00
1,25
5,00

34,00
42,00
44,00
34,00
42,00
40,00
38,00
46,00
42,00
40,00
40,00
38,00
46,00
42,00
32,00
24,00
38,00
42,00
40,00
42,00
28,00
28,00
40,00
36,00
40,00
36,00
42,00
46,00
22,00
38,00
34,00
28,00
28,00
30,00
34,00
36,00
38,00
44,00
44,00
40,00
42,00
42,00
38,00
42,00
40,00
34,00
30,00
44,00
28,00
44,00
44,00
50,00
50,00
46,00
48,00
34,00
40,00
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51,00
58,00
62,50
55,00
57,25
59,50
48,25
64,50
63,00
55,25
56,50
64,50
68,50
57,50
45,00
37,25
54,25
66,75
53,75
58,25
40,50
44,25
63,25
49,50
53,75
53,75
59,75
67,25
35,50
54,00
54,00
44,50
46,25
42,00
48,25
51,75
57,50
67,00
63,25
47,00
53,75
66,00
51,50
56,00
55,00
54,75
45,25
67,00
35,00
59,50
66,75
73,50
68,00
63,25
72,00
48,25
55,00
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REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS

SARA CRISTINA ARAUJO 777 10,50 2,00 2,50 40,00 55,00
SILVANA FORTES DOS SANTOS 465 12,00 2,00 8,75 32,00 54,75
SILVIA BRASILINA DE SOUZA ARANHA 354 10,50 1,00 2,50 36,00 50,00
SILVIA ELISABETE DOS SANTOS DOMINGOS 944 10,50 1,00 6,25 32,00 49,75
SIMONE CASAGRANDE 664 13,50 3,00 3,75 38,00 58,25
SIMONE DOS SANTOS 881 450 3,00 1,25 42,00 50,75
SOLANGE ROSA DE OLIVEIRA 983 12,00 1,00 5,00 36,00 54,00
SUELEN DE SOUZA CARVALHO 981 10,50 0,00 2,50 32,00 45,00
TACIARA DA SILVA ARNOLD 245 12,00 1,00 5,00 34,00 52,00
TAIS CORREA DE FRAGA 634 12,00 1,00 3,75 32,00 48,75
TAMARA MARTINS COSTA 1039 7,50 2,00 2,50 36,00 48,00
TERESINHA GOMES FRAGA 355 15,00 1,00 5,00 36,00 57,00
THAIS DE OLIVEIRA SARAIVA 1063 6,00 1,00 5,00 24,00 36,00
VALESKA DANIELE DE MELLO MENDES 1095 18,00 2,00 3,75 34,00 57,75
VANESSA DA CRUZ PEREIRA 440 13,50 2,00 2,50 38,00 56,00
VANESSA GOULART 588 15,00 3,00 3,75 40,00 61,75
VANESSA JACKISCH 470 12,00 3,00 5,00 40,00 60,00
VANIA DA SILVA FEIJO SARATE 1110 13,50 1,00 7,50 44,00 66,00
VERA LUCILA FORTES DE OLIVEIRA 489 10,50 1,00 3,75 34,00 49,25

ZILA DA SILVEIRA HUGO 920 9,00 3,00 5,00 32,00 49,00

MEDICO DO TRABALHO

Nome Inscricio  PORT INF CAP LEG Resultado
FERNANDA DUBIN OCHMAN 748 16,50 1,00 3,75 20,00 41,25
LUIZ AUGUSTO FARIAS VIANNA 481 18,00 3,00 5,00 34,00 60,00
RENATO SOUZA RODRIGUES 698 19,50 2,00 3,75 32,00 57,25
Realizagao
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